Совет муниципального образования

              «Ахтубинский район»

РЕШЕНИЕ

25.02.2021 г.                         №  154

Об Отчете начальника отдела

министерства внутренних дел

России по Ахтубинскому району

Астраханской области «Об итогах

оперативно-служебной деятельности

ОМВД за 2020 год»

В соответствии со ст.35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», приказом МВД РФ от 30 августа 2011 года №975 «Об

организации и проведении отчетов должностных лиц территориальных

органов МВД России», Порядком отчета начальника ОМВД России по

Ахтубинскому району Астраханской области о деятельности подчиненного

отдела перед Советом муниципального образования «Ахтубинский район»,

утвержденного решением Совета МО «Ахтубинский район» № 136 от

26.11.2015г., статьей 27 Устава муниципального образования «Ахтубинский

район», заслушав Отчет начальника отдела министерства внутренних дел

России по Ахтубинскому району Астраханской области «Об итогах

оперативно-служебной деятельности ОМВД за 2020 год» в лице начальника

штаба ОМВД России по Ахтубинскому району Глаголева Э.Б., Совет

муниципального образования «Ахтубинский район»

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению прилагаемый отчёт начальника штаба ОМВД

России по Ахтубинскому району «Об итогах ОСД ОМВД России по

Ахтубинскому району за 12 месяцев 2020 года».

2. Решение Совета и принятый отчет начальника штаба отдела

министерства внутренних дел  России по Ахтубинскому району

Астраханской области «Об итогах оперативно-служебной деятельности

ОМВД за 2020 год» передать ОМВД России по Ахтубинскому району для

размещения на официальном сайте УМВД России по Астраханской области.

3. Настоящее решение и отчет начальника штаба отдела министерства

внутренних дел  России по Ахтубинскому району Астраханской области «Об

итогах оперативно-служебной деятельности ОМВД за 2020 год»

опубликовать в газете «Ахтубинская правда» и разместить на официальном

сайте администрации муниципального образования «Ахтубинский район»,

сайте Совета муниципального образования «Ахтубинский район».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

          Председатель Совета         В.И. Архипов